
Muistio 

Köyliön ystävien retki Ruissalon kasvitieteelliseen puutarhaan 30.5.2024 

 
Toukokuun aurinkoisen lämpimänä torstaina 30.5. Köyliön ystävät, 21 henkilöä, kokoontuivat 

Ruissalon kasvitieteellisessä puutarhassa. Oppaamme Jouni Issakainen johdatteli meidät 

kasvitieteellisen puutarhan historiaan. Hän valitsi ulkopuutarhakierroksellamme monipuoliset 

kohteet. Parhaillaan kukkivat rhododendronit hämmästyttivät väreissään. Saimme kuulla, että tuttu 

suopursu kuuluu alppiruusujen sukuun. Kasvitieteellinen puutarhaan on viime vuosina rakennettu 

useita rakennuksia. Siellä tehdään tieteellistä tutkimusta. Myös Turun kaupungin luontokoulu 

toimii kasvitieteellisen puutarhan tiloissa. 

 

Oppaamme korosti luonnon monimuotoisuutta, kompostin käyttöä lannoittamisessa ja ymmärrystä 

eri kasvilajien tärkeydestä hyönteisille ja päinvastoin.  

Kuljimme pionimäen kautta risteyspaikalle, mistä on helppo suunnistaa puutarhan eri osiin. 

Nähtävää oli valtavan paljon. Kannatta tulla uudelleen myöhemmin kesällä. Silloin voi tutustua 

esimerkiksi yrtteihin ja muihin hyötykasveihin. Nyt niiden kasvu oli vasta alkamassa. 

 

Opastetun kierroksen jälkeen nautimme lounaan kahvila Vanhassa Tammessa. Meillä oli aikaa 

myös seurusteluun ja kuulumisten vaihtoon.  

Helena Santala kertoi Köyliö-seuran kesän monipuolisesta ohjelmasta. Erkki Hammar Raumalta 

toivotti Köyliön ystävät tervetulleiksi Raumalle 8.8.2024. 

Osa meistä kierteli myös Kasvitieteellisen puutarhan kasvihuoneissa. Tropiikin värikkäät perhoset 

herättivät ihastusta. 

Retki oli erityisen antoisa. Lämpimät kiitokset oppaalle ja kaikille mukanaolleille! 

Muistion teksti ja kuvat: Marita Holkeri 

                  

Oppaamme Jouni Issakainen, oikealla edessä, kertoo ryhmällemme Kasvitieteellisen puutarhan 

historiasta. 



                                                                                            
Hyötykasvipuutarhassa opimme lisää luonnon  

monimuotoisuuden merkityksestä.                                     Pionimäellä varhaisimmat kukkijat                                                        

 

Alueelle rakennetaan lisää kasvihuoneita. 

 

 



Alppiruusut kukkivat parhaimmillaan. Saimme tietää, että tuttu suopursu on alppiruusujen sukua. 

 

 

Kahvila Vanhassa Tammessa lounaan jälkeen Helena Santala kertoi Köyliö-seuran kuulumisia. 


